KATALOG  2019 ϭ  www.esk-schultze.de
Hochleistungs-Ölabscheider-Sammler
High performance oil separator reservoirs BOS-R
 Hochleistungs- Lötanschluss  Abmessungen        Gewicht Ersatzpatrone   FL1
 Ölabscheider-Sammler innen
 High performance  Solder conn.  Dimensions           Weight Replacement  FL1
 oil separator reservoir ODS              element
 Abb. / Typ                       Ø DL  Ø DL  Ø DF ØD H h1 h 2 h 3 h 4 A e   Typ*
 Fig. / Type                        mm inch  mm mm mm mm mm mm mm mm mm  kg Type*
  a BOS2-R-22F  22   7/8  140 100 553  66 216 251   466   95 150    7 FK2-22 ○
  b BOS2-R-35/28F  28 1-1/8  140 100 828 111 391 426   741 117 220  11 FK2-35 ○
    BOS2-R-35F  35 1-3/8  140 100 828 111 391 426   741   95 220  11 FK2-35 ○
  c BOS2-R-54/42F  42 1-5/8  230 159 984 111 158 387   867 152 310  34 FK2-54 ○
    BOS2-R-54F  54 2-1/8  230 159 984 111 158 387   867 125 310  34 FK2-54 ○
  d BOS2-R-80/67F  67 2-5/8  273 273 1206 187 237 492 1052 243 460  77 FK2-80 ○
    BOS2-R-80F  80 3-1/8  273 273 1206 187 237 492 1052 207 460  77 FK2-80 ○
 Ø DL = Druckleitungs-Außendurchmesser / Discharge line outside diameter                     * Inklusive Dichtungen (siehe Seite 78)  / Gaskets included (see page 78)
 Abmessungen  Dimensions
1)  Schrader Service-Anschluss 7/16"-UNF
 Schrader Service connection 7/16"-UNF